
UCHWAŁA NR XLVII.478.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/143/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 2007 roku 

w sprawie ustanowienia statutu Uzdrowiska Dąbki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r., 
poz.1372, 1834) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1301), Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 ”Wykaz zakładów i urządzeń zakładów lecznictwa uzdrowiskowego” do uchwały Nr 

XII/143/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 16. listopada 2007 roku w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska 

Dąbki otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: 28AE53CD-AE1A-4945-A7DB-D67FCC1706C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII.478.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Wykaz zakładów i urządzeń zakładów lecznictwa uzdrowiskowego. 

1. Wykaz zakładów. Sanatoria uzdrowiskowe  dla dorosłych i dla dzieci: 

1) Sanatorium Uzdrowiskowe „ Dukat” Medical Spa, ul. Wydmowa 9, 76 – 156 Dąbki, 

2) Sanatorium Uzdrowiskowe „Argentyt”, ul. Wydmowa 17, 76 – 156 Dąbki, 

3) Sanatorium Uzdrowiskowe „ Susmed”, ul. Darłowska 12, 76 – 156 Dąbki, 

4) „Bursztyn Medical Spa&Wellness” Sanatorium Uzdrowiskowe, ul. Bursztynowa 1, 76 – 156 Bobolin, 

5) Sanatorium Uzdrowiskowe „Polonez”, ul. Darłowska 8, 76 – 156 Dąbki, 

6) Sanatorium Uzdrowiskowe  „Centrum Medyczne HCP” ul. Wydmowa 8, 76 - 156 Dąbki. 

2. Wykaz urządzeń. 

1) nadmorski park, 

2) urządzony odcinek plaży morskiej, 

3) trzy baseny rehabilitacyjne (zlokalizowane w Sanatorium uzdrowiskowym „ Dukat” Medical Spa, ul. 

Wydmowa 9, 76 – 156 Dąbki, w „Bursztyn Medical Spa&Wellness” Sanatorium Uzdrowiskowym, ul. 

Bursztynowa 1, 76 – 156 Bobolin, w Sanatorium Uzdrowiskowym „Argentyt”, ul. Wydmowa 17, 76 – 

156 Dąbki). 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: 28AE53CD-AE1A-4945-A7DB-D67FCC1706C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3



		2022-03-10T09:14:24+0100
	Grzegorz Hejno




